



ВИСШЕ ВОЕННОМОРСКО УЧИЛИЩЕ "Н. Й. ВАПЦАРОВ"
9026 Варна, ул. "В. Друмев" №73, тел. 052/632-015, факс 052/303-16

"FILII MARIS SUMUS"

Рег. № 2689 / 25.04 2016г.

Екз. № 1

ДОГОВОР

За "Доставка на материали и услуги за поддръжка на казармено-жилищния фонд във ВВМУ "Н.Й. Вапцаров" по обособени позиции

За обособена позиция № 1 - Строителни материали

Днес, .07.2016 г. на основание чл. 41, ал. 1 и ал. 2 и чл. 74 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и проведена процедура за възлагане на обществена поръчка, открита на основание чл. 16, ал. 8 от ЗОП, във връзка с Решение № 2270/22.06.2016г. на Възложителя за определяне на изпълнител между:

Възложителят - **Висше военноморско училище "Н.Й.Вапцаров"**, с адрес: гр. Варна, ул. "Васил Друмев" № 73, Булстат 129004492, представлявано от началника му - комодор, проф. д.в.н. Боян Кирилов Медникаров и главния счетоводител - Милена Стоянова Банкова

и

Изпълнителят - **"Ди ес хоум" ООД**, със седалище и адрес на управление: гр. Добрич, бул. "Добруджа" № 4, адрес за кореспонденция : гр. Варна, бул. „Владислав Варненчик“ № 281, ЕИК 124134610, представлявано от Добромир Иванов Маринов, в качеството му на управител,

се сключи настоящият договор за следното:

РАЗДЕЛ I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл.1. Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да доставя материали за изпълнение на строително-монтажни и ремонтни дейности, съгласно условията на настоящия договор.

Чл.2.(1) Изпълнението на дейностите по настоящия договор се осъществяват въз основа на отделни заявки, изготвени от страна на Възложителя.

(2) Изпълнителят доставя материалите, предмет на настоящия договор, франко склад, обект, работна площадка, находящи се на територията на ВВМУ гр. Варна.

(3) Приемането на доставените материали се осъществява въз основа на стокова разписка.

РАЗДЕЛ II. СРОКОВЕ

Чл.3. Настоящият договор се сключва за срок до 12 месеца, считано от датата на неговото подписване.

Чл.4. Срок за доставка, след получаване на заявката от страна на Изпълнителя - 24 часа, съгласно Техническото предложение за изпълнение на поръчката на Изпълнителя, представляващо неразделна част от договора.

РАЗДЕЛ III. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.5.(1) Общата прогнозна стойност на договора е до 70 155.44 (седемдесет хиляди сто петдесет и пет 0.44) лева без включен ДДС.

(2) Начин на ценообразуване, съгласно ценовата оферта на Изпълнителя, представляваща неразделна част от договора.

(3) При изчерпване на количествата в магазинната мрежа на оферираните материали, Изпълнителят се задължава да достави артикули със сходни параметри в рамките на предвидения финансов ресурс за позицията.

Чл.6. Финансирането за изпълнение на поръчката ще се осъществява от Бюджета на ВВМУ за съответната календарна година.

Чл.7.(1) Заплащането по настоящия договор се осъществява въз основа на стокова разписка и представена фактура оригинал с посочен регистрационен номер на договора.

(2) Плащанията по договора ще се осъществяват по банков път, в 30 (тридесет) дневен срок от датата на предоставяне на документите по ал. 1.

РАЗДЕЛ IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл.8. Изпълнителят има право:

1. да изисква приемане на доставката чрез определено от Възложителя лице, съобразно условията на настоящия договор;

2. да получи от Възложителя съответното възнаграждение за извършената доставка по твърдо договорените единични цени, посочени в ценовото му предложение.

Чл.9.(1) Изпълнителят се задължава:

1. да достави на Възложителя на свой риск срещу съответната цена, заявените от него материали, предмет на настоящия договор;

2. да отстранява за своя сметка всички недостатъци на доставените материали или да ги заменя в срок до 24 часа от момента на уведомяването с годни такива. В този случай доставената некачествена стока е за сметка на Изпълнителя.

Чл.10. Изпълнителят няма право да увеличава цените посочени в ценовото му предложение.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл.11. Възложителят има право:

1. да изисква от Изпълнителя да изпълни доставката в срок и без отклонения;

2. да заявява доставка на артикули, съгласно условията на настоящия договор;

3. във всеки момент от изпълнението на договора да предизвика проверка чрез контролните органи в момента на доставката, както и след това, относно качеството, количеството и техническите параметри на доставените материали;

Чл.12. Възложителят има право, когато Изпълнителят се е отклонил от изискванията за доставката предмет на настоящия договор, да откаже приемането на част или цялото количество материали, както и да откаже да заплати съответното възнаграждение, докато Изпълнителят не изпълни своите задължения съгласно договора.

Чл.13. Възложителят се задължава:

1. да приеме от Изпълнителя доставените съобразно условията на договора материали, чрез стокова разписка;

2. да заплати на Изпълнителя съответното възнаграждение за изпълнената доставка;

Чл.14. Контролът по изпълнението на договора ще се упражнява от отделение "Административно обслужване, планиране и бюджет", който:

1. следи за изчерпването на финансовия ресурс по договора;

2. упражнява контрол относно изпълнението на договора и относно задълженията на изпълнителя по договора;

Чл.15. Възложителят не носи отговорност за повреди, причинени по време на транспортирането и предаването на материалите, предмет на настоящия договор. Рискът от погиване или повреждане на материалите, предмет на договора се носи от Изпълнителя до момента на предаване на същите на Възложителя.

РАЗДЕЛ VI. САНКЦИИ

Чл.16.(1) При забава от страна на Изпълнителя в сроковете по чл. 4 и чл. 9, ал. 1, т. 2 от договора, същият дължи неустойка в размер на 0,5 % от стойността на забавената доставка за всеки просрочен ден, но не повече от 10 % от стойността по договора.

(2) При системно неизпълнение в качествено и/или количествено отношение на задължението за доставка, Изпълнителят дължи неустойка в размер на 3% от стойността на договора. За системно неизпълнение се счита минимум три неизпълнения в качествено или количествено отношение. Системното неизпълнение се удостоверява с констативен протокол, подписан от страните по договора.

(3) Във всеки от случаите по ал.1 и ал.2 Възложителят има право да пристъпи към реализация на правата си по предоставената от Изпълнителя гаранция за изпълнение и да прихване от последната дължимата сума.

(4) Ако сумата по гаранцията за изпълнение е недостатъчна, за остатъка Възложителят ще реализира правата си по реда на ГПК.

Чл.17. Гаранцията за изпълнение на договора е определена в размер на 3% (три процента) от стойността на договора без ДДС.

Чл.18. Възложителят освобождава гаранцията за изпълнение на договора без да дължи лихви 30 дни след датата на изпълнение на договора.

Чл.19. Възложителят задържа гаранцията за изпълнение на договора, ако в процеса на неговото изпълнение възникне спор между страните, който е внесен за решаване от компетентен съд.

VII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл.20.(1) Действието на този договор се прекратява:

1. с изпълнение на всички задължения на страните;
2. по взаимно съгласие на страните;
3. ако изпълнителят бъде обявен в несъстоятелност;
4. при прекратяване с ликвидация на юридическото лице-изпълнител;
5. при липса на финансови средства в бюджета на ВВМУ.
6. на основание чл.5 т.3 буква „Б“ от Закона за икономическите и финансови отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици.

(2) Възложителят може да прекрати договора, ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, не е в състояние да изпълни своите задължения.

Чл.21. Възложителят има право да прекрати договора едностранно, без предизвестие при системно неизпълнение на задълженията на Изпълнителя. Системно неизпълнение е налице при два или повече случая на неизпълнение на някое от задълженията на Изпълнителя. Всяко неизпълнение по договора се удостоверява с констативен протокол.

VIII. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл.22. Всяка от страните по този договор се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала й известна при или по повод изпълнението на този договор.

Чл.23. Всички съобщения между страните във връзка с този договор следва да бъдат в писмена форма за действителност.

Чл.24. Страните по този договор ще решават споровете, възникнали при и по повод изпълнението на договора или свързани с договора, или с неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване по взаимно съгласие, а при непостигане на съгласие въпросът се отнася за решаване пред компетентния съд на територията на Република България по реда на Гражданския процесуален кодекс.

Чл.25. За неуредените по този договор въпроси се прилагат разпоредбите на законодателството на Република България.

Чл.26. Неразделна част от настоящия договор са Техническо предложение за изпълнение на поръчката и Ценовата оферта на Изпълнителя.

Настоящият договор се състави, подписа и подпечата в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Началник ВВМУ "Н.Й.Вапцаров"

Комодор проф.д.в.н. Боян Медникаров

Главен счетоводител

ц.сл. Милена Банкова

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Управител "Ди ес хоум" ООД

Добромир Маринов


СЪГЛАСУВАНО:

Главен юристконсулт

ц.сл. Радко Радев

m

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА
ПОРЪЧКАТА**

 Долуподписаният/ата: Добромир Иванов Маринов
(име, презиме, фамилия)

в качеството ми на Управител

(посочете длъжността)

на **ДИ ЕС ХОУМ ООД**
(посочете наименованието на участника)

УВАЖАЕМИ Г-Н КАПИТАН I РАНГ,

След като се запознах с условията по открита процедура за избор на изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Доставка на материали и услуги за поддръжка на казармено-жилищния фонд във ВВМУ “Н.Й. Вапцаров” по обособени позиции **Обособена позиция №1 - Строителни материали** ако бъде избран ще изпълня поръчката по следния начин:

Въз основа на отделни възлагателни писма /заявки/, изготвени от страна на Възложителя, като мястото на изпълнение на поръчката ще бъде склад, обект, работна площадка, находящи се на територията на ВВМУ “Н. Й. Вапцаров” – гр. Варна.

- Срок за доставка, след подаване на заявка от Възложителя (в часове) – **24 часа.**

Настоящата оферта има валидност 150 календарни дни, считано от последната обявена дата за подаване на оферти и е неразделна част от документите по процедурата.

28.03.2016г.

(дата на подписване)



(подпис и печат)



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Долуподписаният/ата: Добромир Иванов Маринов
(име, презиме, фамилия)

в качеството ми на Управител

(посочете длъжността)

на ДИ ЕС ХОУМ ООД

(посочете наименованието на участника)

УВАЖАЕМИ Г-Н КАПИТАН I РАНГ,

След като се запознах с условията по открита процедура за избор на изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Доставка на материали и услуги за поддръжка на казармено-жилищния фонд във ВВМУ “Н.Й. Вапцаров” по обособени позиции ”, предлагам в качеството си на изпълнител за **Обособена позиция № 1 - Строителни материали**

1. Твърдо договорени единични цени за доставка на материали:

№	имущество и материали	мярка	количество	ед.цена лв. без ДДС	Ст-ст лв. без ДДС
1	АВТОКИТ 1КГ	Бр.	18	6.79	122.22
2	ДЮБЕЛ АНКЕР 6*65	Бр.	150	0.18	27.00
3	АЦЕТОН 1Л	Бр.	60	4.26	255.60
4	БЕЗИР 1Л	Бр.	180	3.69	664.20
5	БОЛТ М 4 *25	Бр.	1200	0.03	36.00
6	БОЛТ М 6*50	Бр.	300	0.06	18.00
7	БОЛТ М 8*25	Бр.	60	0.07	4.20
8	БОЛТ М 8*30	Бр.	60	0.08	4.80
9	БОЛТ М 8*50	Бр.	60	0.11	6.60
10	БОЛТ М 8*60	Бр.	300	0.13	39.00

11	БОЛТ М 8*100	Бр.	300	0.19	57.00
12	БОЛТ КОЛАРСКИ М 6*35	Бр.	2400	0.04	96.00
13	БОЛТ КОЛАРСКИ М 6*40	Бр.	360	0.04	14.40
14	БОЛТ КОЛАРСКИ М 6*60	Бр.	180	0.06	10.80
15	БОЛТ КОЛАРСКИ М 6*70	Бр.	2400	0.06	144.00
16	БОЛТ КОЛАРСКИ М 8*60	Бр.	300	0.11	33.00
17	БОЛТ КОЛАРСКИ М 8*80	Бр.	360	0.13	46.80
18	БОЯ БЛАЖНА БЯЛА 0,750	Бр.	300	2.45	735.00
19	БОЯ БЛАЖНА ЗЕЛЕНА 0,750	Бр.	60	2.45	147.00
20	БОЯ БЛАЖНА КАФЯВА 0,750	Бр.	60	2.46	147.60
21	БОЯ БЛАЖНА СИВА 0,750	Бр.	60	2.44	146.40
22	БОЯ БЛАЖНА СИНЯ 0,750	Бр.	60	2.44	146.40
23	БОЯ БЛАЖНА СЛОНОВА КОСТ 0,750	Бр.	120	2.85	342.00
24	БОЯ БЛАЖНА ЧЕРВЕНА 0.750	Бр.	60	2.94	176.40
25	БОЯ БЛАЖНА ЧЕРНА 0,750	Бр.	600	2.74	1 644.00
26	БОЯ БЛАЖНА ЖЪЛТА 0,750	Бр.	60	2.96	177.60
27	БОЯ ЕКСТЕРИОРНА(ФАСАГЕН) 15Л	Бр.	80	48.70	3 896.00
28	БОЯ ИНТЕРИОРНА(ЛАТЕКС) 15Л	Бр.	240	19.44	4 665.60
29	БОЯ ПРОТЕКТА 3 В 1 0,5Л	Бр.	30	5.75	172.50
30	БРАВА ОБИКНОВЕННА 70	Бр.	30	5.81	174.30
31	БРАВА ОБИКНОВЕННА 90	Бр.	30	6.01	180.30
32	БРАВА СЕКРЕТНА 70	Бр.	150	5.98	897.00
33	БРАВА СЕКРЕТНА 90	Бр.	150	6.21	931.50
34	ВАЛЯК(ЛАК) 100 ММ	Бр.	300	1.48	444.00
35	ВАЛЯК(ЛАК) 150 ММ	Бр.	30	2.99	89.70
36	ВАЛЯК(ФАСАДЕН) 180 ММ	Бр.	60	4.16	249.60
37	ВАЛЯК (ФАСАДЕН) 200 ММ	Бр.	30	4.91	147.30
38	ВАЛЯК(ФАСАДЕН) 250 ММ	Бр.	120	4.91	589.20
39	ВАНИЧКА БОЯДЖИЙСКА 120 ММ	Бр.	60	0.39	23.40
40	ВАНИЧКА БОЯДЖИЙСКА 220 ММ	Бр.	60	1.00	60.00
41	ВИНТ (ЕВРОВИНТ) 5*50	Бр.	3000	0.02	60.00
42	ВИНТ БЕТОН(директен монтаж) ф 8*150	Бр.	1800	0.17	306.00
43	ВИНТ ДЪРВО 3*12	Бр.	3600	0.01	36.00

44	ВИНТ ДЪРВО 3,5*10	Бр.	6000	0.02	120.00
45	ВИНТ ДЪРВО 3,5 *16	Бр.	12000	0.02	240.00
46	ВИНТ ДЪРВО 3,5 * 20	Бр.	48000	0.02	960.00
47	ВИНТ ДЪРВО 3,5 * 22	Бр.	2400	0.02	48.00
48	ВИНТ ДЪРВО 3,5*25	Бр.	7200	0.02	144.00
49	ВИНТ ДЪРВО 3,5* 30	Бр.	7200	0.02	144.00
50	ВИНТ ДЪРВО 3,5*35	Бр.	300	0.02	6.00
51	ВИНТ ДЪРВО 3,5*45	Бр.	1800	0.02	36.00
52	ВИНТ ДЪРВО 3,5*50	Бр.	300	0.02	6.00
53	ВИНТ ДЪРВО 4*20	Бр.	900	0.02	18.00
54	ВИНТ ДЪРВО 4*25	Бр.	300	0.03	9.00
55	ВИНТ ДЪРВО 4*40	Бр.	1080	0.03	32.40
56	ВИНТ ДЪРВО 4*70	Бр.	2400	0.04	96.00
57	ВИНТ ДЪРВО 4*80	Бр.	600	0.05	30.00
58	ВИНТ ДЪРВО 4,2*16	Бр.	300	0.02	6.00
59	ВИНТ ЗА ДЪРВО 4,5*20	Бр.	180	0.02	3.60
60	ВИНТ ДЪРВО 5 * 30	Бр.	12000	0.03	360.00
61	ВИНТ ДЪРВО 5,0*40	Бр.	300	0.05	15.00
62	ВИНТ ДЪРВО 5* 70	Бр.	600	0.05	30.00
63	ВИНТ ДЪРВО 6*40	Бр.	300	0.08	24.00
64	ВИНТ ДЪРВО 6* 70	Бр.	4800	0.08	384.00
65	ВИНТ ДЪРВО 7,5 *182	Бр.	300	0.60	180.00
66	ВИНТ РАПИДЕН 25 ММ 1000 БР	КУТ	12	6.30	75.60
67	ВИНТ РАПИДЕН 35 ММ 1000 БР	КУТ	12	8.15	97.80
68	ВИНТ САМОПРОБИВЕН 19	Бр.	4800	0.02	96.00
69	ВИНТ САМОПРОБИВЕН 32	Бр.	3000	0.02	60.00
70	ГАЙКА М 6 (СТОМАНА)	Бр.	3600	0.02	72.00
71	ГАЙКА М 8 (СТОМАНА)	Бр.	540	0.03	16.20
72	ГАЙКА М 10 (СТОМАНА)	Бр.	180	0.04	7.20
73	ГАЙКА М 12 (СТОМАНА)	Бр.	60	0.05	3.00
74	ГИПС САТЕН - 25 КГ	Бр.	300	6.64	1 992.00
75	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА 25 КГ	Бр.	240	9.80	2 352.00
76	ГИПСОКАРТОН 12ММ 1200*2000	Лист	300	4.56	1 368.00
77	ГИПСОКАРТОН- ВЛАГОУСТОЙЧИВ 12ММ 1200*2000	Лист	300	7.08	2 124.00

78	ГРУНД АНТИКОР 1КГ	Бр.	60	6.68	400.80
79	ГРУНД КОНТАКТЕН 5Л	Бр.	120	11.26	1 351.20
80	ГРУНД ЗА МЕТАЛ 0,750	Бр.	120	2.52	302.40
81	ДИСК R 115x3 МЕТАЛ	Бр.	120	0.70	84.00
82	ДИСК R 115x3 НЕМЕТАЛ	Бр.	60	0.77	46.20
83	ДИСК R 125x3 МЕТАЛ	Бр.	30	0.92	27.60
84	ДИСК R 125x3 НЕМЕТАЛ	Бр.	30	0.85	25.50
85	ДИСК R 230x3 МЕТАЛ	Бр.	30	1.75	52.50
86	ДИСК R 230x3 НЕМЕТАЛ	Бр.	30	2.22	66.60
87	ДРЪЖКА ЗА ВАЛЯК 100ММ	Бр.	240	0.74	177.60
88	ДРЪЖКА ЗА ВАЛЯК 250ММ	Бр.	240	1.23	295.20
89	ДЮБЕЛ 6 *80	Бр.	1200	0.07	84.00
90	ДЮБЕЛ 8 * 90	Бр.	7200	0.12	864.00
91	ДЮБЕЛ 8*110	Бр.	600	0.13	78.00
92	ДЮБЕЛ 10 * 120	Бр.	60	0.46	27.60
93	ДЮБЕЛ ЗА ГИПСО КАРТОН(охлюв метален)	Бр.	1800	0.13	234.00
94	ДЮБЕЛ ЗА МОНТАЖ НА МИВКА	к-т	60	0.12	7.20
95	ДЮБЕЛ ПИРОН 6*40	Бр.	300	0.07	21.00
96	ДЮБЕЛ ПИРОН 6*60	Бр.	600	0.10	60.00
97	ДЮБЕЛ ПИРОН 8*80	Бр.	600	0.19	114.00
98	ДЮБЕЛ ПИРОН 8*100	Бр.	60	0.22	13.20
99	ДЮБЕЛ ПИРОН 8*120	Бр.	720	0.26	187.20
100	ДЮБЕЛ С КУКА 9 * 40	Бр.	240	0.30	72.00
101	КИТ ЗА ДЪРВО 500 ГР	Бр.	30	2.02	60.60
102	КОНЗОЛА ЗА ГИПСО КАРТОН	Бр.	30	0.32	9.60
103	КОРЕСЕЛИН 1Л.	Бр.	90	2.44	219.60
104	ЛАК ЛАЗУРЕН БОР 0,650	Бр.	120	4.20	504.00
105	ЛАК ЛАЗУРЕН ВЕНГЕ 0,650	Бр.	90	4.20	378.00
106	ЛАК ЛАЗУРЕН КЕСТЕН 0,650	Бр.	120	4.20	504.00
107	ЛАК ЛАЗУРЕН ОРЕХ 0,650	Бр.	60	3.74	224.40
108	ЛАК ЛАЗУРЕН ПАЛИСАНДЪР 0,650	Бр.	240	4.20	1 008.00
109	ЛАК ЯХТЕН 0,650 Л	Бр.	300	3.65	1 095.00
110	ЛЕНТА ГЛАСФАЗЕРНА 25 М РОЛКА	Бр.	30	0.64	19.20
111	ЛЕПИЛО ЗА MDF 100+400мл.	Бр.	30	12.00	360.00
112	ЛЕПИЛО ЗА ГИПСО КАРТОН 25КГ	Бр.	480	6.47	3 105.60

113	ЛЕПИЛО ЗА ПЛОЧКИ 25 КГ (ФАЯНС)	Бр.	300	3.82	1 146.00
114	ЛЕПИЛО МОМЕНТ 0,800мл.	Бр.	60	12.65	759.00
115	ЛЕПИЛО МОНТАЖНО- 0,440мл.	Бр.	90	12.08	1 087.20
116	ЛЕПИЛО двукомпонентно 15гр.	Бр.	30	2.75	82.50
117	ЛЕПИЛО СЕКУНДНО 15гр.	Бр.	60	7.10	426.00
118	ЛЕПИЛО ФЛЕКС 25 КГ	Бр.	260	11.44	2 974.40
119	МРЕЖА ЗА ШПАКЛОВКА	М	600	0.61	366.00
120	ОКАЧВАЧ ДИРЕКТЕН ЗА ГИПСОКАРТОН	Бр.	100	0.06	6.00
121	ОЦВЕТИТЕЛ ЗА ЛАТЕКС 0,200МЛ	Бр.	300	2.44	732.00
122	ПАНА ОКАЧЕН ТАВАН(АРМСТРОНГ)600*600	м2	300	4.25	1 275.00
123	ПАНТА НИСКО. РАМО	Бр.	180	0.32	57.60
124	ПАНТА СРЕДНО РАМО	Бр.	96	0.41	39.36
125	ПОКРИВЕН НАЙЛОН (50микрона, 25кв.)	Бр.	210	2.47	518.70
126	ПРОФИЛ CD 3м.	Бр.	120	1.76	211.20
127	ПРОФИЛ UD 3м.	Бр.	120	1.04	124.80
128	ПУ- ЛЕПИЛО	Бр.	60	6.57	394.20
129	ПЯНА ПОЛИУРЕТАНОВА 500ГР	Бр.	60	4.15	249.00
130	РАЗРЕДИТЕЛ АМБ 1Л	Бр.	600	2.12	1 272.00
131	РОЛКА ВАЛЯК 150 ММ	Бр.	60	1.21	72.60
132	РОЛКА ВАЛЯК 18 СМ	Бр.	60	1.48	88.80
133	РОЛКА ВАЛЯК 25 СМ	Бр.	60	2.38	142.80
134	РОЛКА ДУНАПРЕН 7СМ(лак)	Бр.	60	0.43	25.80
135	РЪЖДОПРЕОБРАЗОВАТЕЛ 250МЛ	Бр.	30	1.01	30.30
136	РЪКАВИЦИ ВЕЛЮР	Чф.	30	1.84	55.20
137	РЪКАВИЦИ ГРАДИНСКИ	Чф.	60	0.68	40.80
138	РЪКАВИЦИ С ПОЛИМ.КАПКИ	Чф.	180	0.46	82.80
139	РЪКАВИЦИ ТЕЛЕШКА КОЖА	Чф.	30	1.91	57.30
140	СВРЕДЛО SDS 6ММ 150ММ.	Бр.	120	0.76	91.20
141	СВРЕДЛО SDS 8ММ 150ММ.	Бр.	60	0.86	51.60
142	СВРЕДЛО SDS 10ММ 150ММ.	Бр.	12	0.98	11.76
143	СВРЕДЛО ЗА ДЪРВО 4ММ 100ММ.	Бр.	120	1.12	134.40

144	СВРЕДЛО ЗА ДЪРВО 5ММ 100ММ.	Бр.	120	1.23	147.60
145	СВРЕДЛО ЗА ДЪРВО 6ММ 100ММ.	Бр.	90	0.41	36.90
146	СВРЕДЛО ЗА ДЪРВО 8ММ 100ММ.	Бр.	60	0.53	31.80
147	СВРЕДЛО ЗА ДЪРВО 10ММ 100ММ.	Бр.	60	0.72	43.20
148	СВРЕДЛО ЗА ДЪРВО 12ММ 100ММ.	Бр.	60	1.35	81.00
149	СВРЕДЛО ЗА МЕТАЛ 4 ММ 100ММ.	Бр.	120	0.92	110.40
150	СВРЕДЛО ЗА МЕТАЛ 6 ММ 100ММ.	Бр.	60	1.75	105.00
151	СВРЕДЛО ЗА МЕТАЛ 8 ММ 100ММ.	Бр.	60	3.29	197.40
152	СВРЕДЛО ЗА МЕТАЛ 10 ММ 100ММ.	Бр.	60	5.70	342.00
153	СЕКРЕТЕН ПАТРОН	Бр.	200	9.40	1 880.00
154	СИЛИКОН БУК 280МЛ.	Бр.	30	2.70	81.00
155	СИЛИКОН САНИТАРЕН 280МЛ.	Бр.	30	3.52	105.60
156	СИЛИКОН УНИВЕРСАЛЕН 280МЛ.	Бр.	60	3.32	199.20
157	СКОБИ ЗА ТРЪБИ И УЛУЦИ	Бр.	60	0.92	55.20
158	СТЕРИОПОР 4 СМ	м2	300	1.82	546.00
159	СТЕРИОПОР 5 СМ	м2	300	2.94	882.00
160	СТОМАНА Ф25	Кг.	240	1.44	345.60
161	СТОМАНА Ф36	Кг.	420	1.38	579.60
162	СТОМАНА Ф42	Кг.	540	1.38	745.20
163	ТЕЛЕСКОП ЗА ВАЛЯК 1,5 - 3 М	Бр.	60	5.46	327.60
164	ТИКСО ХАРТИЕНО 20ММ 45м.	Бр.	150	0.84	126.00
165	ТИКСО ХАРТИЕНО 38 ММ 45м.	Бр.	66	1.70	112.20
166	ТИКСО ХАРТИЕНО 50 ММ 45м.	Бр.	60	2.00	120.00
167	ЦИМЕНТ - 25 КГ	Бр.	300	4.27	1 281.00
168	ЦИМЕНТОВА ШПАКЛОВКА БЯЛА 25 КГ	Бр.	300	8.49	2 547.00
169	ЦИМЕНТОВА ШПАКЛОВКА СИВА 25КГ	Бр.	240	7.52	1 804.80
170	ЧЕТКА 20	Бр.	60	0.36	21.60

171	ЧЕТКА 40	Бр.	120	0.37	44.40
172	ЧЕТКА 60	Бр.	60	0.63	37.80
173	ЧЕТКА 80	Бр.	60	0.76	45.60
174	ЧЕТКА ТЕЛЕНА(РЪЧНА)	Бр.	60	1.21	72.60
175	ШАЙБА Ф4 (МЕТАЛНИ)	Бр.	120	0.02	2.40
176	ШАЙБА Ф5 (МЕТАЛНИ)	Бр.	360	0.02	7.20
177	ШАЙБА Ф6 (МЕТАЛНИ)	Бр.	3240	0.02	64.80
178	ШАЙБА Ф8 (МЕТАЛНИ)	Бр.	300	0.02	6.00
179	ШАЙБА Ф10 (МЕТАЛНИ)	Бр.	1200	0.03	36.00
180	ШИЛД ЗА ОБИКНОВЕННА БРАВА 70ММ	к-т	30	5.78	173.40
181	ШИЛД ЗА ОБИКНОВЕННА БРАВА 90ММ	к-т	30	6.01	180.30
182	ШИЛД ЗА СЕКРЕТНА БРАВА 70ММ	к-т	200	5.49	1 098.00
183	ШИЛД ЗА СЕКРЕТНА БРАВА 90ММ	к-т	200	5.71	1 142.00
184	ШКУРКА Р 80	М	300	0.59	177.00
185	ШКУРКА Р 120	М	120	0.53	63.60
186	ШКУРКА Р 180	М.	120	0.53	63.60
187	ШКУРКА Р 320	М.	150	0.53	79.50
	ОБЩА ЦЕНА БЕЗ ДДС				70 155.44

2. В случай, че участника който представлявам бъде избран за изпълнител, заявявам че посочените в каталога цени са валидни и няма да се променят за целия срок на договора.

28.03.2016г.

(дата на подписване)



(подпис и печат)